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Request for Proposal #57336                                                     Addendum #1 

General Contracting Services  

Housing Infrastructure Preservation (HIP)                                                                   March 16, 2012 

 

 

Attached please find the drawing for the porch that was referenced in the Scope of Work. 

 

Questions received and Answers given: 

 

Question 1: Does the RPP% relate to the MWSBE %?  

 

Answer 1:  No.  The 40% RPP participation requires that 40% of the total worker hours be 

performed by RPP certified workers, as defined in the original bid documents. 

 

Question 2:  In reference to the materials being used for the front porch, is there a particular 

material that you want us to use per item?  For example slats, stringers, spindles, framing, skirt 

framing?    

 

Answer 2: DCD is looking for a porch rebuild similar to the porches of the city owned 

properties located at 2808 West Wells street and 2812 West Wells Street. 

 

 

 

Please notes: A second Addendum may be posted on Monday, March 19, 2012.  This 

addendum would be posted on this same Department of City Development website:  
 

http://city.milwaukee.gov/Projects/RequestsforProposals.htm 

 

 

 

ALL BIDDERS SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT AND ACCEPTANCE OF ADDENDUM 

NUMBER 1 (DATED March 19, 2012) FOR THIS INVITATION FOR BID #57336, BY SIGNING IN 

THE SPACE PROVIDED AND SUBMITTING THE SIGNED ADDENDUM WITH YOUR BID.  

BIDS SUBMITTED WITHOUT THIS ADDENDUM MAY BE CONSIDERED NON-RESPONSIVE. 

 

 

SIGNED THIS _________ DAY OF _________________, 2012. 

 

________________________________________________ 

SIGNATURE 

 

_________________________________________________ 

COMPANY NAME  

THIS ADDENDUM TO THE SECIFICATION IS ISSUED TO MODIFY, CLARIFY OR CORRECT 

THE ORIGINAL DOCUMENTS AND IS HEREBY MADE A PART OF SAID DOCUMENTS. 
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